

BJERRE TRYKKERI OG FORLAG ApS

Jernbanegade 29
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2019

Lise Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJERRE TRYKKERI OG FORLAG ApS
Jernbanegade 29
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 47312665
e-mailadresse: lb@bjerretryk.dk

CVR-nr: 13067791
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med grafisk arbejde, herunder tryk af foreningsblade, skolebøger og plancher i store længder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et forventet resultat og en forventet egenkapital.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammen-
draget i regnskabsposten Bruttofortjeneste, der er en sammentrækning af Nettoomsætning,
Vareforbrug (direkte omkostninger), Andre eksterne omkostninger og Andre driftsindtægter.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes lige-
ledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabs-
årets udløb.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver
og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af scrapværdi. Afskrivninger foretages med
lige store beløb over den forventede brugstid:

Driftsmidler 5 år

Nyanskaffelser med en levetid under 3 år og en anskaffelsessum under tkr.12 afskrives i an-
skaffelsesåret. Omkostninger til reparation og vedligeholdelse omkostningsføres i det år de
er afholdt.

Avance eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes som forskellen mellem salgspris
reduceret med direkte salgsomkostninger og den bogførte værdi på salgstidspunktet. Beløbet
resultatføres som en del af den ordinære drift.

Vareholdninger

Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer måles til kostpris eller nettorealiseringspris, hvor
denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er indregnet til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af
mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Skatter, herunder eventualforpligtelser

I resultatopgørelsen omkostningsføres beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering for årets ændring i hensættelsen til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter. Skattetillæg resultatføres i betalingsåret.

I balancen indregnes den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst som gæld, medens den beregnede udskudte skat indregnes under hensatte forpligtelser. Betalt acontoskat fradrages i skyldig selskabsskat ved årets udgang. I underskudsår aktiveres betalt acontoskat under andre tilgodehavender.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Negativ udskudt skat aktiveres i det omfang, den forventes at kunne udnyttes i efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		270.290	339.892
Personaleomkostninger	1	-271.693	-317.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.600
Resultat af ordinær primær drift		-1.403	20.472
Andre finansielle indtægter		220	942
Øvrige finansielle omkostninger		-7.726	-6.098
Ordinært resultat før skat		-8.909	15.316
Skat af årets resultat		1.743	-3.635
Årets resultat		-7.166	11.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-7.166	11.681
I alt		-7.166	11.681

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		37.520	16.039
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.520	16.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		37.520	16.039
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.433	140.567
Andre tilgodehavender		25.965	24.384
Tilgodehavender i alt		135.398	164.951
Omsætningsaktiver i alt		185.398	214.951
Aktiver i alt		222.918	230.990

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-73.340	-85.021
Overført resultat		-7.166	11.681
Egenkapital i alt		44.494	51.660
Gæld til banker		48.920	12.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.736	92.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.768	74.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.424	179.330
Gældsforpligtelser i alt		178.424	179.330
Passiver i alt		222.918	230.990

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	266.174	313.041
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.519	4.779
	271.693	317.820

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitut er der afgivet pant på 100 tkr. i driftsmiddel med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Operationel leasingaftale har en restløbetid på 18 måneder. Resterende ydelser udgør kr. 64.485.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1